Муниципальное образование «Лавельское»
Пинежского муниципального района Архангельской области

Совет депутатов муниципального образования «Лавельское»

(пятого  созыва) четырнадцатая очередная  сессия

РЕШЕНИЕ

от 20 апреля 2023 г.  № 57
п. Новолавела
О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Лавельское», утвержденное решением Совета депутатов МО «Лавельское» от 21 ноября 2019 г. № 91
          В соответствии  с ч. 2 ст. 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  «Лавельское», Совет депутатов муниципального образования «Лавельское»
          р е ш а е т:
         1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Лавельское», утвержденное решением Совета депутатов МО «Лавельское» от 21 ноября 2019 г. № 91 следующие  дополнения:
         1.1. пункт 3 статьи 11 раздела IV дополнить дефисом следующего содержания:

          «-документы, определяющие направления деятельности органов публичной власти по их достижению.».

           2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене муниципального образования «Лавельское» и на официальном сайте администрации муниципального образования  «Пинежский муниципальный район» в информационно – телекоммуникационной сети интернет.
           3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.
Председатель Совета депутатов                                            В.В. Тихонов
Глава муниципального образования                                     Н.В. Тихомирова